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Protokoll fra NHFs appellkomites behandling av saksnr. 17/22-25 den 17.12.2024 

  

Behandlet av: [Anonymisert]   

  

  

Sak 17/22-25 Anke fra [Anonymisert klubb] 

  

[Anonymisert klubb] har rettidig anket et administrativt vedtak fattet av NHF Region Nord. 

Anken gjelder [Anonymisert klubb]s ønske om å gjennomføre håndballturnering i fastsatt 

serieperiode for sesongen 2024-25. To søknader er avslått av administrasjonen i NHF 

Region Nord i tillegg til at saken er anket og deretter behandlet av Regionstyret i Region 

Nord. Hovedargumentet i anken er at [Anonymisert klubb] har prøvd å se på alternative 

løsninger for å arrangere turneringen, men at det ikke lar seg gjøre. Det som er spesielt i 

2025 er at Helgelandshallen, hvor de har to spilleflater, skal renoveres våren 2025 og 

arbeidet starter i starten av april. I tillegg ble ikke klubbens innsendte begrunnelse til 

Regionstyret med i sakspapirene da saken ble behandlet i Regionstyret fredag 15. 

november 2024. I anken fulgte også en uttalelse fra [Anonymisert] kommune, klubbens 

brev datert den 2. november 2024 og kvittering på at de har innbetalt gebyr for 

ankebehandling. For øvrig vises det til det som der fremkom. 

 

Appellkomiteen har kommet til samme resultat som administrasjonen i NHF Region Nord 

og Regionstyret i Region Nord. Appellkomiteen er av den formening at vi er innenfor 

«forvaltningens frie skjønn», og følgelig skal administrasjonen i regionen vurdere og ta 

den endelige beslutningen i slike saker. Appellkomiteen skal i utgangspunktet kontrollere 

saksbehandling og eventuelt misbruk av myndighet ut fra gjeldene regler. Slik reglene er 

formulert, er ikke appellkomiteen formelt hindret fra å overprøve skjønnet til NHF Region 

Nord, men appellkomiteen har langt dårligere kunnskap om detaljer rundt de lokale 

forhold og bør derfor ikke på eget initiativ etablere et grunnlag for å foreta et mer 

overordnet rimelighetsskjønn. Det må være opp til håndballens lokale administrative 

organer å beslutte.  

 

Appellkomiteen har merket seg at det er mange gode argumenter fra arrangørsiden, 

særlig at denne turneringen er veldig viktig for økonomien i klubben i [Anonymisert 

klubb]. Videre har NHF gode argumenter for at det er en risiko med hensyn til avvikling 

av turnering i helgen før påske, 4.-6. april når det er serie og sluttspill. 

 

Anken tas ikke til følge og den påankede avgjørelsen stadfestes. Appellkomiteen har 

dermed fattet følgende enstemmige vedtak:  

 

1. Anken fra [Anonymisert klubb] forkastes. 

2. Ankegebyret tilfaller NHF. 

3. Avgjørelsen er endelig 

 

 

  


